

پرسش ۶۳۲: رؤیای نماز خواندن با گروهی از مردم

السؤال / ۶۳۲: في المنام وكأني أصلي مع حشد من الناس ولكني وصلت ولم أجد مكاناً، فدفعت أحد الحاضرين ووقفت ثم زاحمني آخر، وبين الناس عمي وهو شيخ حوزوي وفجأة بدأ الشخص المكبر للإمام الصلاة لا يذكر أو يكبر لأعمال الصلاة وبدأ الناس يتخبطون وأنا أحاول أن أنبههم من خلال التكبير أثناء الصلاة لكي يصلوا صلاة صحيحة دون جدوى، وكأن الصلاة قرب جسر والمكان أشبه بجسر مدينة السماوة، أفيدونا أثابكم الله.

پرسش ۶۳۲: در خواب دیدم گویی به همراه گروهی از مردم نماز می خواندم ولی هنگامی که رسیدم، جایی پیدا نکردم. من یکی از افراد حاضر را هل دادم و ایستادم. سپس یک نفر دیگر جایم را تنگ کرد. عمویم که یک شیخ حوزوی است بین مردم بود. ناگهان فرد مکبر نماز را برای امام شروع کرد بدون این که ذکر بگوید یا تکبیر اعمال نماز را بیان کند. مردم آشفته شدند. من سعی می کردم در داخل نماز به وسیله تکبیر آن ها را متوجه کنم تا درست نماز بخوانند ولی فایده ای نداشت. گویی نماز نزدیک یک پل بود و این مکان شبیه پل شهر سماوه است. لطفاً ما را مطلع گردانید، خداوند شما را پاداش دهد!

الموضوع الثاني: وأرجو الإجابة الصريحة عليه، وهو ما رأي السيد حفظه الله بسيد علي السيستاني ومحمد سعيد الحكيم وبشير الباكستاني وأحمد وعلي البغدادي هؤلاء حصراً؟
ودمت للمذهب.

المرسل: أمير - العراق

موضوع دوم: خواهش می‌کنم پاسخ صریح و روشنی به آن بدهید. نظر سید که خداوند حفظش کند، به‌طور خاص درباره‌ی سید علی سیستانی، محمد سعید حکیم، بشیر پاکستانی، احمد و علی بغدادی چیست؟
برای مذهب، پاینده باشید.

فرستنده: امیر - عراق

الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهدين وسلم تسليماً.

وفقك الله، هذه الرؤيا صريحة وهي تبين لك حقيقة الصلاة الآن مع فقهاء آخر الزمان؛ وهي أن صلاتهم ليس فيها تكبير أو ذكر، أي أن صلاتهم باطلة ولا يقبلها الله؛ لأنهم ملتون على خليفة الله، وكونك بدأت تنبهم فإن شاء الله يتفضل الله عليك ويهديك إلى الحق واتباع دعوة الحق وتكون من الدعوة إلى الحق.

پاسخ: بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آل محمد الائمة و المهديين و سلم تسليماً.

خداوند شما را توفیق دهد! این رؤیا صریح است و واقعیت نماز کنونی با فقهای آخرالزمان را به شما نشان می‌دهد؛ و این که در نماز آنها، چیزی از تکبیر و ذکر وجود ندارد، یعنی نمازشان باطل است و خداوند آن را قبول نمی‌کند زیرا آنها از خلیفه‌ی خدا روی برگردانده‌اند؛ این که شما شروع کردی به متوجه ساختن آنها به این معنا است که ان شاء الله خداوند بر شما تفضل می‌فرماید و شما را به حق و پیروی از دعوت حق، هدایت می‌کند و شما از دعوت‌کنندگان به سوی حق می‌شوی.

وأما من سألت عنهم فجميعهم مدعوون للإيمان بهذه الدعوة وهي
دعوة الحق والملتوي عليها فهو من أهل النار كما قال الإمام الباقر(ع).
والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته.

أحمد الحسن - محرم الحرام / ١٤٣٢ هـ

اما کسانی که شما درباره‌ی آن‌ها سؤال کرده‌ای، همه‌ی این افراد فراخوان شده‌اند
که به این دعوت که دعوت حق است ایمان بیاورند و همان‌طور که امام باقر(ع) فرموده
است، «کسی که از آن روی برگرداند، اهل آتش است».
و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته.

احمد الحسن - محرم الحرام / ١٤٣٢ هـ. ق.

